お客様各位                                      2018 年 4 月 20 日

株式会社ＤＴＳインサイト

                                           サポートセンタ

8GB CF カード(FX700/D8G) ご使用時のファームウェアアップデートのお願い

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より弊社フラッシュプログラマ製品につきましては、

格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 8GB CFカード(FX700/D8G)使用時、プログラマ本体のファームウェアアップデートが必要になる

場合がある事が判明いたしましたので、本書にてご案内を差し上げます。

8GB CFカードをご使用のお客様は、お手数ですが内容のご確認をお願い申し上げます。

敬具

記

【アップデート対象プログラマ本体】

NETIMPRESS next ：AF430、AF430/CAN、AF430/JTAG、AF430/HSM 、AF430/CFD

ファームウェアバージョン：Ver13.07 以下

G-NETIMPRESS：AF720、AF730

ファームウェアバージョン：Ver12.73 以下

  C”arNETIMPRESS / Mega NETIMPRESS：AF320、AF420、AF520、AF620

ファームウェアバージョン：Ver12.63 以下

  ※ファームウェアアップデートを行わない場合、4GBの容量を超えてファイルやYIMフォルダを追加した際に、

誤った領域への書き込みを行ってしまうため、ファイルシステムを破壊したり、マスターブートレコードを

書き換えてしまいプログラマの起動が不可能になる不具合が発生する場合があります。

【アップデート適用後バージョン】

NETIMPRESS next ：AF430、AF430/CAN、AF430/JTAG、AF430/HSM 、AF430/CFD

ファームウェアバージョン：Ver13.08

G-NETIMPRESS：AF720、AF730

ファームウェアバージョン：Ver12.74

  C”arNETIMPRESS/Mega NETIMPRESS：AF320、AF420、AF520、AF620

ファームウェアバージョン：Ver12.64

【バージョン確認方法】

ファームウェアのバージョンは、リモートコントローラの画面右下の表示で確認いただきます。（YIM フォルダが選択さ

れた状態で表示を確認下さい。） スタンドアロン操作の場合、FUNC 94 で SOFT VER の表示を確認下さい。

【アップデート方法】

１．弊社ホームページの以下リンク先から、アップデートプログラムをダウンロードします。

  https://www.dts-insight.co.jp/support/support_netimpress/_lib_work/download/FirmwareUpdater.zip

２．ダウンロードした Zip ファイルを適当な場所に解凍します。

※PC にリモートコントローラ(AZ490)がインストールされていない場合は、以下リンク先から、ダウンロード してインストールを行って下さい。

 https://www.dts-insight.co.jp/support/support_netimpress/top/index.php?m=SoftwareInfo&id=2

３．プログラマ本体に CF カードを入れた状態で電源を入れ、Ethernet ケーブルを接続します。

４．解凍されたファイルの FirmwareUpdater.exe をダブルクリックして起動します。

５．アップデートを行う NETIMPRESS の IP アドレスとポート番号を入力し、[Connect]ボタンを押します。

６．Ethernet 通信が確立すると現在のファームウェアバージョンとアップデート後のバージョンが表示されます。

アップデートを行う場合は、[OK]ボタンを押して下さい。

７．正常に終了すると、以下の画面が表示されますので、[OK]ボタンを押します。

８．Firmware Updater を終了し、プログラマ本体の電源を切って下さい。

ご不明点がありましたら、弊社サポートセンタ(support-impress@dts-insight.co.jp)までお問い合わせください。

                                                                  以上